W5 Il Ha canTte www.l-stroy.ru/?id=82

001, 002 068 067  003. 004 001, 002 006 066 065 064 063 062, 061, 060 059 0S8 057 056, 055, 054 053 052
003, 004\ | - - a4

. / ///0—40
005
) i 0

6 \“\“\ o
@\ %\% ([T I} 009, 010 -
N@% WV g 0 0
OV 073 072,07
.

027, 028

1 030 131 /032 033\ 034/

001 Bolt M8X 45 (3) 002 Copper Washer 8 (3) 003 Bolt M10 X 80 (12) 004 Copper Washer 10 (12) 005 Two Stage Head (1) 006 Nut G3/4” (4) 007 Elbow G3/4” (2) 008 Two Stage Head Gasket (1) 009 Bolt M5X 10
(6) 010 Spring Washer 5 (6) 011 Two Stage Limiter (2) 012 Two Stage Outlet Sheet (2) 013 Two Stage Valve Plate (1) 014 Two Stage Valve Plate Gasket (1) 015 Two Stage Intake Valve Sheet (1) 016 Bolt M4X10 (2)
017 Spring Washer 4 (2) 018 Two Stage Bore (1) 019 Bolt M10X 30 (12) 020 Spring Washer 10 (12) 021 Breather (1) 022 Steel Ball & 10 (1) 023 Bearing Cover (1) 024 Bolt M8 X 25 (14) 025 Spring Washer 8 (20)
026 Bearing Cover Gasket (1) 027 Oil Plug M16 X 1.5 (2) 028 Copper Washer 16 (2) 029 Bolt M6 X 12 (4) 030 Qil Gauge Cover (1) 031 Oil Gauge (1) 032 Oil Level Gauge (1) 033 Oil Gauge (1) 034 Crankease (1)
035 Bearing 308 (2) 036 Bridge Type Copper (1) 037 Nut G3/4” 038 Three Way Connection (1) 039 Crankshaft (1) 040 Cohrod (3) 041 Bearing Shell Gasket (1) 042 Bearing Shell (1) 043 Oil Seal 40X 62X12.(1) 044
Inner Coller (1) 045 Pulley (1) 046 Stuffy (1) 047 Spring Washer 12 (1) 048 Bolt M12X3.5 (1) 049 Key 10X28 (1) 050 Bearing Bush (3) 051 Bolt M8X 50 (6) 052 One Stage Gudgeon Pin (2)053 One Stage Piston
(2)054 One Stage Gas Ring (2) 055 One Stage Turn Ring (2) 056 One Stage Oil Ring (2) 057 Circlip (6) 058 Two Stage Gudgeon Pin (1) 059 Two Stage Piston (1) 060 Two Stage Gas Ring (1) 061 Two Stage Turn
Ring (1) 062 Two.Stage Oil Ring (1) 063 Bore Gasket (3) 064 One Stage Bore (2) 065 Three Way (1) 066 Safe Valve 0.4 Mpa (1) 067 One Stage Head (2) 068 One Stage Head Gasket (2) 069 One Stage Limiter 070
One Stage Outlet Valve Sheet (2) 071 Bolt M3 <10 (4) 072 Spring Washer 3 (4) 073 One Stage Valve Plate (2) 074 One Stage Intake Valve Sheet (2) 075 One Stage Valve Plale Gasket (2)

044, 037|045 0466

S

Page 1 of 3


http://www.l-stroy.ru/?id=82

W95 Il Ha canTte www.l-stroy.ru/?id=82

¥Y3ea nacoca W-95 |1

[Tpumensi-
Kon HaumenoBanue emocTh, | Ilo3umus
IIT.
001 | bBoar M 8*45 3 001
002 | Ilaiiba ¢ 8 3 002
003 | boar M 10*80 12 003
004 | Ilait6a ¢ 10 12 004
005 | I'omoBKka uIMHIIpPa BBICOKOTO JABJICHHUS 1 005
006 | I'aiika G %~ 4 006
007 | YrompHHK 2 007
008 | [Ipoknaaka roJOBKH IMUJIWHIPA BBICOKOTO JABJICHUS 1 008
009 | boar M 5*10 6 009
010 | Ilaiiba ¢ 5 6 010
011 | OrpaHu4mTeNb BHICOKOTO JTABJICHUS 2 011
012 | BeimyckHast 1acTUHA BHICOKOTO JIABJICHUS 2 012
013 | KiramanHas 1mTa BRICOKOTO JaBJICHUS 1 013
014 | Ilpoxnanka KJIanmaHHOM IUTUTHI BEICOKOTO JAaBIICHUS 1 014
015 | ByckHast miacTiHA BBICOKOTO JTABJICHHS 1 015
016 | boar M 4*10 2 016
017 | llaiiba ¢ 4 2 017
018 | [lunuHIp BBICOKOTO JTaBJICHUS 1 018
019 | boar M 10*30 12 019
020 | ITait6a ¢ 10 12 020
021 | Camyn 1 021
022 | lllapux ®10 1 022
023 | Kpplimka moammmHnKa 1 023
024 | boar M 8*25 14 024
025 | [aii6a 8 20 025
026 | Ilpoxnagka KPHIIKH MOIIAITHUKA 1 026
027 | Macnsinas npoOka 2 027
028 | YmnoTHHTEIBLHOE KOJIBLO 16 2 028
029 | boar M6*12 4 029
030 | Kpsimmika Mmacinoyka3zarens 1 030
031 | Macnoyka3zaTenb 1 031
032 | YpoBeHb MacioyKkazaTest 1 032
033 | Ilpokmnaaka MacioykazaTens 1 033
034 | Kaprep 1 034
035 | Nogmmmank 308 2 035
036 | Pagmarop 1 036
037 | I'aiixa G %” 1 037
038 | Tpoitank 1 038
039 | Konensan 1 039
040 | Ilaryn 3 040
041 | [Tpoknaaka KPBIIIKK TOAITAITHAKA 1 041
042 | Kpplka moAmmImHnKa 1 042
043 | Mamxkera 10¥62*12 1 043
044 | Panuarop 1 044
045 | IIIxus 1 045
046 | Iaiiba 1 046

Page 2 of 3



http://www.l-stroy.ru/?id=82

W95 Il Ha canTe www.l-stroy.ru/?id=82

[TaTtpon Bo3aymiHoTo dunasTpa V0 WI5 W115

047 | Iaii6a 12 1 047
048 | boar M 12*25 1 048
049 | Imonka 10*28 1 049
050 | Bxmameimn 3 050
051 | boar M 8*50 6 051
052 | [Tanen mopurHs HU3KOTO JaBJICHUS 2 052
053 | IlopuieHb HU3KOTO JABJICHHUS 2 053
054 | KomnpeccrnoHHOE KOIBII0 HU3KOTO JIaBJICHUS 2 054
055 | IIpomexxyTOYHOE KOJIBIIO HU3KOTO JaBJICHUS 2 055
056 | MacimocbeMHOE KOIBIO HU3KOTO JaBIICHUS 2 056
057 | Cromopnoe koibiio 20 6 057
058 | Ilamen mopuIHS BEICOKOTO JABJICHHUS 1 058
059 | [TopmieHb BBICOKOTO JTaBJICHUS 1 059
060 | KommpeccrnoHHOE KOJIBITO0 BRICOKOTO JaBJICHHUS 1 060
061 | [IpomeXyTOYHOE KOJBIIO BHICOKOTO JTaBJICHHS 1 061
062 | MacinocbeMHOE KOJIBIIO BBICOKOT'O TaBICHUS 1 062
063 | Ilpoxnanka nunuHApa 3 063
064 | [lumuHap HU3KOTO JABJICHUS 2 064
065 | Tpoitauk 1 065
066 | Kmaman IlpenoxpanuTenbHbIi 1 066
067 | I'osioBKa IMIIMH]IPA HU3KOTO JABJICHUS 2 067
068 | [Ipoknaaka roJOBKM HU3KOTO JIABJICHUS 2 068
069 | OrpannunTenpb KiIarmaHa HU3KOTO JTaBJICHUS 2 069
070 | BeimyckHast acTMHA KJIaaHa HU3KOTO JIaBJICHUS 2 070
071 | boar M 3* 10 4 071
072 | Ilaitba ¢ 3 4 072
073 | KimamagHad 1mra HU3KOIO JaBJIEHUS 2 073
074 | BriyckHas IIacTUHA HU3KOT'O JIaBJICHUS 2 074
075 | Ilpoxnanka KJIanmaHHOW MJINUTHI HU3KOTO JABJICHUS 2 075
2
2

Boznymasnii puistp B coope VI0 WI5 W115

Buaumanue.

Otnmuns y3na Hacoca WIS | ot y3nma Hacoca W95 1l 3akirogarorcs B cienyromem:

1. V3en macoca W95 | — ogHOCTYTIEHUYATBIM.

2. Bce Tpu 1mmauHApa W TMOpIIHEBbIE Tpynmbel Ha Yy3iae Hacoca W95
COOTBETCTBYET IMWIMHAPAM M TOPIIHEBBIM rpynmnam y3ia Hacoca W95 Il

TIEPBOU CTYIICHU C)KAaTHs.

3. Bce mununapsl B y3ie Hacoca W95 | coennHeHbl TapayijienbHoO.

[Tpu 3akaze 3amacHbBIX "acTed kK y3my Hacoca W95 | mpocum oOpatuth Ha 3TO

BHHUMAaHUC.

Page 3 of 3



http://www.l-stroy.ru/?id=82

	Код
	Позиция


